PTA会員の皆様

平成 31年 1月 16日

高松中学校 PTA会長 船田 佳延

1年学級委員長 高橋 恵

第 3回 朝のあいさつ運動のお知らせ

日頃よりPTA活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、毎年 PTAと 地域の皆様で活動している「朝のあいさつ運動」を今年度も下記の日

程で行います。第 3回あいさつ運動の担当は、今年度委員をしていない 1年生の保護者で

す。下記の担当日に 1日 はご参加 ください。皆さんであいさつ運動を盛り上げましょう。

2年生、3年生の保護者の方も大歓迎です。

記             =

日 程:2月 12日 (火)～2月 16日 (土 )

集合時間

集合場所

担  当

各 日担当

*各 国の担当は学級委員で決めさせていただきました。

担当日にご都合がつかない場合は別 日に参加 してください。

その場合の連絡は不要です。

*内容につきましては当日、塩畑先生よりご説明があります。

*今年度のあいさつ運動は今回が最後です。

各日とも午前 8時 (終了は午前 8時半の予定)時間厳守でお願いします。

本校 2階玄関ロビー 名札をお持ちください。

ご参カロされた方は、名簿にチェックをお願いいたします。

委員をしていない 1年生保護者

2月 12日 (火) 1組
13日 (水) 2組
14日 (木)  3組
15日 (金)  1組 と2組男子

16日 (土)  3組 と2組女子

以 上